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Drogowego”

GMINA STRUMIEŃ 

Przedmiotem projektu była rozbudowa i modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół w Drogomyślu wraz z utworzeniem Miasteczka Ruchu Drogowego. W rozbudowanej 
części budynku utworzono: salę gimnastyczną wraz z zapleczem sanitarno- sprzętowym, 
salę lekcyjną dla klas nauczania początkowego, salę lustrzaną przystosowaną do zajęć 
ruchowo-  tanecznych, pomieszczenie świetlicy środowiskowej. Powstało Miasteczko Ru-
chu Drogowego i miejsca parkingowe. Projekt pozwolił na podniesienie jakości kształcenia  
w zakresie wychowania fizycznego oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego w Zespole Szkół 
w Drogomyślu, znacząco przyczynia się do promocji aktywnych form spędzania czasu 
wśród mieszkańców sołectwa Drogomyśl i Gminy Strumień. Powstała nowa przestrzeń 
pozwalająca realizować wiele ciekawych przedsięwzięć o zasięgu ponadlokalnym. Młodzież 
i dzieci zyskały bezpieczne warunki do edukacji i spędzania wolnego czasu. 

OPIS PROJEKTU

DOBUDOWANY BUDYNEK ZESPOŁU SZKÓŁ W DROGOMYŚLU SALA GIMNASTYCZNA
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SALA GIMNASTYCZNA 
WRAZ Z ZAPLECZEM SANITARNYM

Prace remontowo- renowacyjne w obiekcie sali gimnastycznej obejmowały:
- wymianę istniejące stolarki okiennej i drzwiowej,
 - wymianę parkietu, 
- termomodernizację remontowanego budynku, 
- wymianę instalacji wodno-kanalizacyjnej oraz instalacji centralnego ogrzewania, 
- dostosowanie projektu do osób  niepełnosprawnych, 
- remont szatni i zaplecza sanitarnego.

ZAPLECZE SALI GIMNASTYCZNEJ

SALA LUSTRZANA

Sala przystosowana jest do zajęć ruchowo- tanecznych. Regularnie odbywają się w niej 
próby grup tanecznych z Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Strumieniu oraz maratony 
Zumby i zajęcia fitness, które cieszą się sporym zainteresowaniem mieszkańców Gminy 
Strumień. 

ZAJĘCIA TANECZNE W NOWO POWSTAŁEJ SALI LUSTRZANEJ
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SALA LEKCYJNA DLA KLAS NAUCZANIA POCZĄTKOWEGO

W rozbudowanej części budynku powstała sala nauczania  początkowego  przystosowana 
do potrzeb najmłodszych uczniów szkoły podstawowej. Sala została wyposażona w ma-
teriały dydaktyczne i sprzęty niezbędne do prawidłowego funkcjonowania w przestrzeni 
szkolnej. Dzieci zyskały nową przestrzeń do rozwoju, nauki i zabawy w bezpiecznym  
i ciekawym otoczeniu. 

SALA LEKCYJNA W DOBUDOWANEJ CZĘŚCI BUDYNKU

ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA

Jest to placówka opiekuńczo- wychowawcza o charakterze wsparcia dziennego. Jej dzia-
łalność skierowana jest do dzieci i młodzieży  uczącej się. Czynna jest codziennie w godzi-
nach 13:00-19:00. Dzieci w świetlicy mogą skorzystać ze zgromadzonego w niej sprzętu 
komputerowego z dostępem do Internetu i pomocy dydaktyczno- rekreacyjnych. W pla-
cówce odbywają się zajęcia: pomoc w nauce, zajęcia taneczne, fotograficzne, plastyczne, 
bębniarskie, szachowe i teatralne. 

SALA ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ W NOWO POWSTAŁEJ CZĘŚCI BUDYNKU
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MIASTECZKO RUCHU DROGOWEGO 
WRAZ Z MIEJSCAMI POSTOJOWYMI

Jest to przestrzeń ogólnodostępna dla dzieci i młodzieży służąca nauce prawidłowego i 
bezpiecznego sposobu poruszania się po ulicach. Regularnie odbywają się tu egzamin na 
kartę rowerową. Cykliczny jest Konkurs wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego. Za 
utworzenie ogólnodostępnego Miasteczka Ruchu Drogowego Gmina Strumień otrzymała 
wyróżnienie Ministerstwa Spraw Wewnętrzny i Administracji. MIASTECZKO 

PO REMONCIE

NOWO WYBUDOWANE MIASTECZKO RUCHU DROGOWEGO

 PRZED REMONTEM
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TAK BYŁO  
- BUDYNEK SALI GIMNASTYCZNEJ 

WRAZ Z ZAPLECZEM

109



 Liczba wybudowanych innych obiektów dydaktycznych 1 szt.
 Powierzchnia wybudowanych innych obiektów dydaktycznych 1775 m2 
 Liczba przebudowanych/wyremontowanych obiektów sportowych 1 szt.
 Powierzchnia przebudowanych/wyremontowanych obiektów sportowych 625,52 m2 
 Liczba obiektów sportowych przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych 1 szt.
 Liczba miejsc parkingowych 13 szt.
 Liczba wybudowanych sal dydaktycznych 2 szt.

 Liczba osób korzystających z wybudowanych/ przebudowanych/ wyremontowanych innych obiektów 
dydaktycznych: 488 osób
 Liczba osób korzystających z wybudowanej/ przebudowanej/ wyremontowanej infrastruktury spor-
towej: 340 osób
 Liczba osób niepełnosprawnych korzystających z wybudowanej/ przebudowanej/ wyremontowanej 
infrastruktury sportowej: 10 osób
 Liczba osób korzystających z infrastruktury otoczenia obiektów 700 osób
 Liczba osób korzystających z wybudowanych/ przebudowanych/ wyremontowanych sal dydaktycz-
nych 150 osób.
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ul. Rynek 4, 43-246 Strumień
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